
Zpráva o činnosti kontrolní revizní komise MRS Pobočného spolku Brno 1 
za rok 2019 

 
Tříčlenná KRK se scházela pravidelně 12x v roce při výborových schůzích PS. 
Předmětem činnosti komise byla pravidelná kontrola pokladního deníku včetně 
dokladů. Pokladní kniha je vedena v souladu s platnými předpisy. Pokladní limit 
činí Kč 25.000,-- a je dodržován. Pokladní doklady příjmové i výdajové jsou řádně 
dokládány. Obsahují všechny potřebné náležitosti a jsou vždy podpisovány 
odpovědnými funkcionáři. 

 
Školení nových členů provádí organizace přesně podle směrnic MRS. Bylo 
ukončeno testem. KRK zhodnotila činnost funkcionářů, náhradníků a předsedy 
PS. Předseda PS vede schůze a činnost PS na velmi vysoké úrovni. 

 
Komise se zabývala kontrolou výdeje povolenek a po ukončení provedla kontrolu 
jejich vyúčtování. Bylo prověřeno vysazování násad do revírů Svratka 3 a Bobrava 
1. Při každém vysazování ryb byl přítomen člen KRK. Komise provedla kontrolu 
soupisu inventáře PS. 

 
Účast na výborových schůzích byla v roce 2019 skoro 100%. 
PS Brno 1 měla v roce 2019  1 972 členů. 

 
Školení mládeže v roce 2019 se provádělo v místnosti PS na Hlinkách od listopadu 
do března vždy 2x v měsíci. Školení byla ukončena pohovorem a testem za 
přítomnosti hospodáře a předsedy KRK. 

 
KRK se řídila závaznými předpisy a pokyny svazové kontrolní a revizní komise 
MRS, která byla vydána 1. 1. 2016. 

 
 
 
 
      
                                                                                           ........................................ 
                                                                                                        předseda KRK 


